TRAIN VR II
Antivandalové svítidlo pro prostředí s vysokým rizikem
poškození, vysokou rázovou a mechanickou odolností.
ON/OFF | Základní provedení svítidla s nestmívatelným napaječem   VR| vestavné svítidlo       PC4 | polykarbonát o síle 4mm      FE | ocelový  plech
L W H D A A1 A2 B
410 180 65 300 100 100 60 30
690 180 65 450 175 100 60 30
970 180 65 600 250 100 60 30

m
ot
n
os
t
D
él
ka
Š
íř
ka
V
ýš
ka
ON/OFFW lm lm/W kg   mm mm mm
TRAIN-VR410-II   PC4-FE  1400/840  OP 10 1226 123 3.4 410 180 65 8101290
TRAIN-VR410-II   PC4-FE  1700/840  OP 13 1548 119 3.4 410 180 65 8102290
TRAIN-VR690-II  PC4-FE  1900/840  OP 14 1685 120 4.9 690 180 65 8103290
TRAIN-VR690-II  PC4-FE  2600/840 OP 19 2334 123 4.9 690 180 65 8104290
TRAIN-VR690-II  PC4-FE  3200/840 OP 22 2899 132 3.9 690 180 65 8105290
Typ produktu
TRAIN VR II

m
ot
n
os
t
D
él
ka
Š
íř
ka
V
ýš
ka
ON/OFFW lm lm/W kg   mm mm mm
TRAIN-VR970-II    PC4-FE  2800/840 OP 20 2528 126 6.9 970 180 65 8106290
TRAIN-VR970-II    PC4-FE  3900/840 OP 28 3502 125 6.9 970 180 65 8107290
TRAIN-VR970-II    PC4-FE  4700/840 OP 33 4214 128 6.9 970 180 65 8108290
TRAIN-VR1250-II  PC4-FE  3500/840 OP 25 3113 125 8.8 1250 180 65 8109290
TRAIN-VR1250-II  PC4-FE  5200/840 OP 37 4668 126 8.8 1250 180 65 8110290
TRAIN-VR1250-II  PC4-FE  6400/840 OP 43 5619 131 8.8 1250 180 65 8111290
TRAIN-VR1530-II  PC4-FE  4300/840 OP 31 3891 126 10.6 1530 180 65 8112290
TRAIN-VR1530-II  PC4-FE  5900/840 OP 41 5295 129 10.6 1530 180 65 8113290
TRAIN-VR1530-II  PC4-FE  6500/840 OP 46 5805 126 10.6 1530 180 65 8114290
TRAIN-VR1530-II  PC4-FE  8000/840 OP 54 7023 130 10.6 1530 180 65 8115290
TRAIN-SECURITY-atyp klíč pro otevření svítidla 8000000